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Uudenkaupungin kaupungin yhdistyskirje #4 / 2024 

Tul toril – Ukin sote-yhdistykset esittäytyy! 

Yhdistysvire-hanke kutsuu mukaan Tul Toril -tapahtumaan!  

Uudenkaupungin sote-yhdistykset tekevät yhteistyötä Varsinais-Suomen 
Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry:n Yhdistysvire-hankkeen kanssa. 

Paljon on toivottu torille menoa, ja nyt yhdessä esittäytymiseen on mainio 
mahdollisuus. 

Aika: lauantaina 10.8.2024 klo 10.00-13.00 

Tule esittelemään oman yhdistyksesi toimintaa, kyselemään muiden 

yhdistysten kuulumisia ja ylipäätänsä tutustumaan muihin yhdistystoimijoihin. 
Ehkä löydät uuden harrastuksen tai vapaaehtoistyön!  

Tiedustelut: kirsi.ayras@vapiry.fi tai puh. 040 7266063 

Yhdistysilta ke 23.10.2024 – aiheena tulevaisuuden näkymät 

Hyödyllinen verkostotapaaminen 

 Maakunnan järjestöjen yhteisjaosto järjestää Uudessakaupungissa 

yhdistysillan, jossa keskustellaan tulevaisuuden näkymistä.   

Ajankohta on ke 23.10.2024 klo 17.00 – 19.30. 

Paikkana on kulttuurikeskus Crusellin aula. 

Tule paikan päälle tapaamaan yhdistysten aktiivisia toimijoita ja työntekijöitä, 
tutustumaan toisiin yhdistyksiin ja löytämään mahdollisia yhteistyön paikkoja! 

Tilaisuuden tarkempi ohjelma tarkentuu lähempänä tilaisuutta mutta merkitse 

päivä jo kalenteriin! 

mailto:kirsi.ayras@vapiry.fi
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Liikkuva resurssikeskus tulee iltatorille ke 17.7.2024  
Varsinais-Suomen alueella huristeleva neuvonta-auto eli liikkuva resurssikeskus 
tuo järjestöjen ja julkisen puolen yhteistyönä neuvonnan ja palveluohjauksen 

ihmisten arkisiin ympäristöihin lähelle koteja.  

Seniorimessuilla esitettiin toive, että neuvonta-auto tulisi Uuteenkaupunkiin 
seuraavan kerran iltatorille. Vinkki on otettu vastaan ja tulemme keskiviikkona 

17.7.2024 klo 16 Pakkahuoneen vierassataman rantaan. Itse autoa emme voi 
tuoda alueelle mutta olemme tavattavissa pöytäpisteessä. 

Paikalla on Turun Lähimmäispalveluyhdistyksen Liikkuvan resurssikeskuksen 

työntekijät sekä Varhan asiakasohjauksen ikääntyneiden palveluohjaaja 

(palveluohjaaja paikalla noin 17.30 saakka). Mahdollisuus on kahdenkeskiseen 
palveluohjaukseen esim. kotona pärjäämiseen tai yksinäisyyteen liittyvissä 
asioissa – tietoa mm. Varhan kotiin annettavista palveluista sekä järjestöjen 

mahdollisuuksista.  

Kaikki neuvonta ja jaettava materiaali on maksutonta. 

Neuvonta-auto liikkeellä myös lähikunnissa – seuraa ilmoittelua. Tulevat pysäkit 
löytyvät täältä.  

Lue lisää liikkuvasta resurssikeskuksesta täältä ja numeroista saat lisätietoja 

045 7750 0197 / 045 7750 0068. 

Tervetuloa juttusille asiassa kuin asiassa, ja vaikkei niin asiaakaan olisi. 

Katse syksy suojatiepäivystyksiin 
Koulujen kesälomat ovat juuri alkaneet mutta katseen voi kääntää hetkeksi 

elokuulle ja koulujen alkuun      .  

Etsimme kiinnostuneita yhdistyksiä ja henkilöitä osallistumaan 

suojatiepäivystykseen.  

MITÄ on suojatiepäivystys? 

•  Suojatiepäivystyksessä vapaaehtoiset aikuiset päivystävät heijastinliivit yllään 
koulujen läheisyydessä lasten saapuessa kouluun. Tarkoituksena on kiinnittää 

https://www.kotikunnas.fi/ajankohtaista/liikkuvan-resurssikeskuksen-pysakit
https://www.kotikunnas.fi/hankkeet/liikkuva-resurssikeskus
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autoilijoiden sekä muiden tiellä liikkujien huomio ja varmistaa lasten turvallinen 
tien ylitys, tarvittaessa vaikka saattamalla. Lapsia voi myös ”hellästi valistaa”, 
mikäli tienylitys ei ota sujuakseen turvallisesti (varomattomuus, juokseminen, 

matkapuhelimen käyttö jne.). Päivystäjien tehtävänä ei ole ohjata liikennettä 

vaan toimia pikemminkin huomion ja ajatusten herättäjinä. 

•  Vapaaehtoisilla päivystäjillä ei tarvitse olla erityisiä taitoja tai varusteita, 
mutta ei haittaa jos on kerrannut etukäteen jalan ja pyörällä liikkumisen 
säännöt Liikenneturvan Jalan ja pyöräillen oppaasta. 

Suojapäivystysten koordinointia hoitaa toimistosihteeri Katri Puisto Kasvun ja 
oppimisen palveluissa. Ole yhteydessä häneen puh.  040 572 6906 tai 

katri.puisto@uusikaupunki.fi. 

Valkokangas soi - ikäihmisen oma kulttuuritapahtuma  
Päivi Kurkilahti ja Rami Rafael johdattavat nostalgisiin tunnelmiin 

musiikkiesityksillä elokuvien tunnetuista kohtauksista. 

Varaa jo kalenteriisi pe 9.8.2024 klo 13 Cruselli. 

Tarkempia tietoja saatavilla lähempänä tilaisuutta. Lisätietoja voit kysellä 

kulttuuripalveluista: kulttuuripalvelut@uusikaupunki.fi.  

Kaupungin tapahtumakalenteri – tapahtumia laidasta laitaan 

Kivaa tekemistä kesällä 😊 

Muistutamme kaupungin tapahtumakalenterista.  

Kun järjestätte tapahtumia yleisölle, viekää tapahtuman tiedot 
tapahtumakalenteriin. Tapahtumakalenteri löytyy täältä, ja "Lisää tapahtuma" -

sininen palkki vasemmalla vie suoraan tapahtumatietojen syöttölomakkeeseen. 

Lisäksi kaupunki on tehnyt Uudenkaupungin Sanomien kanssa sopimuksen, 
että torstaisin painetussa lehdessä julkaistaan kooste tulevista tapahtumista. 
Tiedot näistä tapahtumista kerätään suoraan kaupungin verkkosivujen 

tapahtumakalenterista. Toisin sanoen, käyttämällä tapahtumakalenteria, voitte 

saada tapahtumallenne ilmaista näkyvyyttä myös lehdessä.  

https://www.liikenneturva.fi/tuote/jalan-ja-pyoraillen-opas/
mailto:katri.puisto@uusikaupunki.fi
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat?p=null
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Poimintoja hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluista  

Liikunta 

Kesän on mainiota aikaa hyödyntää ulkoliikuntapaikkoja. Samoin uimarannat 

ovat ahkerassa käytössä. 

Tietoja kaupungin ulkoliikuntapaikoista ja uimarannoista löydät linkkien takaa. 

Nuorisopalvelut 

Kesän tapahtumia löytyy täältä.  

Museo 

Kesän kiinnostavin näyttely 100-vuotiaasta Uudenkaupungin rautatiestä 

avautuu 10.6.2024.  

Kirjasto palvelee koko kesän ajan ja kulttuurialan tapahtumat löytyvät 
kaupungin tapahtumakalenterista.  

 

 

            Oikein hyvää ja  

      rentouttavaa kesää! 
 

 

Ystävällisin terveisin, 

Teija Pajula 
Maahanmuutto- ja palvelukoordinaattori 

teija.pajula@uusikaupunki.fi 
+358405841754 

 

https://uusikaupunki.fi/fi/ulkoliikuntapaikat?p=ulkoliikunta
https://uusikaupunki.fi/fi/uimarannat?p=ulkoliikunta
https://uusikaupunki.fi/fi/nuorten-tapahtumat?p=nuoriso
https://uusikaupunki.fi/fi/ajankohtaiset-nayttelyt?p=yleist%C3%A4-museopalveluista
mailto:teija.pajula@uusikaupunki.fi

